
東京都秋季短水路記録会

競技No. : 108 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 51.29  3:22.26
1 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高1 24.72 51.29 51.29 (  0.70)
2 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高2 24.45 50.42 1:41.71 ( +0.27)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高2 22.90 49.54 2:31.25 ( +0.39)
4 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高1 24.54 51.01 3:22.26 ( +0.52)

2 3/3 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 51.05  3:26.94
1 杉浦優一朗 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳｲﾁﾛｳ 高1 24.49 51.05 51.05 (  0.63)
2 城戸　裕貴 ｷﾄﾞ ﾕｳｷ 高2 24.71 51.67 1:42.72 ( +0.14)
3 森本　洸誠 ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｾｲ 高2 24.99 52.20 2:34.92 ( +0.09)
4 高山　　蓮 ﾀｶﾔﾏ ﾚﾝ 高2 24.60 52.02 3:26.94 ( +0.12)

3 3/6 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 51.23  3:29.21
1 門倉　光宏 ｶﾄﾞｸﾗ ｱｷﾋﾛ 高3 24.55 51.23 51.23 (  0.70)
2 横山洸一郎 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 高1 24.94 52.28 1:43.51 ( +0.33)
3 三田　裕大 ﾐﾀ ﾕｳﾄ 高2 24.72 52.59 2:36.10 ( +0.14)
4 角　　結徳 ｽﾐ ﾕｲﾄ 中3 24.67 53.11 3:29.21 ( +0.02)

4 3/5 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 一般 52.17  3:29.24
1 宮本　想大 ﾐﾔﾓﾄ ｿｳﾀ 高2 24.49 52.17 52.17 (  0.58)
2 速水　俊輔 ﾊﾔﾐ ｼｭﾝｽｹ 高2 23.99 50.89 1:43.06 ( +0.41)
3 嶋田　大海 ｼﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 中3 24.68 52.01 2:35.07 ( +0.13)
4 猪股　　楓 ｲﾉﾏﾀ ｶｴﾃﾞ 高1 25.94 54.17 3:29.24 ( +0.42)

5 3/7 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 49.99  3:29.43
1 竹鼻　涼太 ﾀｹﾊﾅ ﾘｮｳﾀ 高3 23.92 49.99 49.99 (  0.61)
2 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 中3 24.51 51.56 1:41.55 ( +0.28)
3 新宮　一葉 ｼﾝｸﾞｳ ｶｽﾞﾊ 高3 24.98 53.14 2:34.69 ( +0.29)
4 岩本　　翔 ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳ 高3 26.10 54.74 3:29.43 ( +0.46)

6 3/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 51.88  3:29.76
1 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高1 24.86 51.88 51.88 (  0.69)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 中3 24.66 51.08 1:42.96 ( +0.29)
3 新井　勝凱 ｱﾗｲ ﾖｼﾄｷ 高2 25.30 53.60 2:36.56 ( +0.39)
4 関根　楓真 ｾｷﾈ ﾌｳﾏ 高1 25.03 53.20 3:29.76 ( +0.13)

7 3/1 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 高校 51.79  3:31.74
1 石川　大起 ｲｼｶﾜ ﾀｲｷ 高1 24.67 51.79 51.79 (  0.60)
2 鷲尾　郁洋 ﾜｼｵ ｲｸﾐ 高2 24.64 52.49 1:44.28 ( +0.50)
3 須藤　智弥 ｽﾄﾞｳ ﾄﾓﾔ 高2 25.39 53.82 2:38.10 ( +0.31)
4 吉田　健悟 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 高1 25.74 53.64 3:31.74 ( +0.35)

8 2/2 東  京 ＡＺ AZ 一般 51.94  3:33.40
1 米山　和貴 ﾖﾈﾔﾏ ｶｽﾞｷ 中3 25.17 51.94 51.94 (  0.58)
2 緒方健太郎 ｵｶﾞﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 高2 26.51 53.98 1:45.92 ( +0.23)
3 千田　虎二 ﾁﾀﾞ ﾄﾗｼﾞ 中3 25.75 53.02 2:38.94 ( +0.42)
4 石埼　翔大 ｲｼｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 中3 25.91 54.46 3:33.40 ( +0.38)

9 3/8 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 52.63  3:35.11
1 平泉　海人 ﾋﾗｲｽﾞﾐ ｶｲﾄ 高2 25.03 52.63 52.63 (  0.61)
2 引地　春晴 ﾋｷﾁ ﾊﾙ 高2 24.43 51.56 1:44.19 ( +0.27)
3 柴田　龍飛 ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾄ 高1 25.61 54.73 2:38.92 ( +0.18)
4 國近　大哉 ｸﾆﾁｶ ﾀﾞｲﾁ 高2 26.25 56.19 3:35.11 ( +0.13)

10 2/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 一般 53.29  3:37.31
1 髙橋　優斗 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 高2 25.35 53.29 53.29 (  0.63)
2 福原慎之介 ﾌｸﾊﾗ ｼﾝﾉｽｹ 高1 25.62 53.79 1:47.08 ( +0.25)
3 菊地　泰輔 ｷｸﾁ ﾀｲｽｹ 中3 25.65 54.81 2:41.89 ( +0.25)
4 山村　颯太 ﾔﾏﾑﾗ ｿｳﾀ 高2 26.28 55.42 3:37.31 ( +0.15)
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11 2/6 東  京 立教池袋SC ﾘｯｷｮｳSC 高校 55.73  3:42.18
1 田野倉悠正 ﾀﾉｸﾗ ﾕｳｾｲ 高2 26.75 55.73 55.73 (  0.72)
2 髙橋　佳新 ﾀｶﾊｼ ｹｲｼﾝ 高2 25.70 55.28 1:51.01 ( +0.37)
3 今田　誠吾 ｲﾏﾀﾞ ｾｲｺﾞ 高1 26.70 55.80 2:46.81 ( +0.31)
4 色川　鳳竜 ｲﾛｶﾜ ﾀｶｷﾐ 高1 26.12 55.37 3:42.18 ( +0.63)

12 2/5 東  京 A.S.T A.S.T 高校 54.23  3:43.56
1 矢野　貫太 ﾔﾉ ｶﾝﾀ 高1 25.54 54.23 54.23 (  0.65)
2 今井　　翔 ｲﾏｲ ｶｹﾙ 高3 25.46 53.55 1:47.78 ( +0.36)
3 新井　詩音 ｱﾗｲ ｼｵﾝ 高1 26.66 58.41 2:46.19 ( +0.41)
4 高橋　　樹 ﾀｶﾊｼ ﾐｷ 高1 27.46 57.37 3:43.56 ( +0.50)

13 2/7 東  京 立正大付属高 ﾘｯｼｮｳﾀﾞｲ 高校 55.90  3:47.01
1 黒川　　怜 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 高2 26.14 55.90 55.90 (  0.79)
2 菊川　滉太 ｷｸｶﾜ ｺｳﾀ 高1 26.96 56.95 1:52.85 ( +0.38)
3 磯貝　風汰 ｲｿｶﾞｲ ﾌｳﾀ 高2 26.80 57.19 2:50.04 ( +0.43)
4 得平　空賀 ﾄｸﾋﾗ ｸｳｶﾞ 高2 26.46 56.97 3:47.01 ( +0.48)

14 2/1 東  京 穎明館中 ｴｲﾒｲｶﾝ 中学 1:01.32  3:54.84
1 江﨑　稜央 ｴｻﾞｷ ﾘｵ 中3 29.07 1:01.32 1:01.32 (  0.69)
2 藤森　太陽 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲﾖｳ 中3 27.06 57.32 1:58.64 ( +0.29)
3 須田　豊史 ｽﾀﾞ ﾄﾖﾌﾐ 中3 27.67 57.10 2:55.74 ( +0.31)
4 鈴木　健太 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀ 中3 27.55 59.10 3:54.84 ( +0.22)

1/3 東  京 早稲田 ﾜｾﾀﾞ 高校 棄権
1
2
3
4

1/4 東  京 立正大付属 ﾘｯｼｮｳﾀﾞｲ 中学 棄権
1
2
3
4

2/3 東  京 武蔵野中 ﾑｻｼﾉ 中学 棄権
1
2
3
4
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